
 

 

Ленинградская область 

Лужский муниципальный район 

совет депутатов Лужского муниципального района 

второго созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

 от 13 сентября 2011 года 196  

 

Об утверждении перечня недвижимого  

муниципального имущества, передаваемого из  

собственности муниципального образования Лужский 

муниципальный район Ленинградской области  

в собственность муниципального образования 

Лужское городское поселение 

Лужского муниципального района 

Ленинградской области 

 

В соответствии с требованиями Федерального закона от 6 октября 2003 

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации» (с изменениями) в части распределения 

муниципального имущества между органами местного самоуправления 

первого и второго уровней, Федерального закона от 31 декабря 2005 года 

№199-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации в связи с совершенствованием разграничения 

полномочий», совет депутатов Лужского муниципального района РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить перечень недвижимого имущества, передаваемого из 

собственности муниципального образования Лужский муниципальный район 

Ленинградской области в собственность муниципального образования 

Лужское городское поселение Лужского муниципального района 

Ленинградской области, согласно приложению №1. 

2.   Настоящее решение опубликовать в газете "Лужская правда". 

 

3.   Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования. 

 

4.  Контроль за исполнением решения возложить на постоянную 

депутатскую комиссию по вопросам градостроительства, землеустройства, 

жилищно-коммунального хозяйства, транспорту и связи. 

 

Глава Лужского муниципального 

района, исполняющий полномочия 

председателя совета депутатов                                                    С.Э.Самородов   

 



                                                                                                                                                       УТВЕРЖДЕН 

                                                                                                                                                   решением совета депутатов 

                                                                                                                                                   Лужского муниципального района 

                                                                                                                                                    Ленинградской области  

                                                                                                                                                    от 13 сентября 2011 года № 196 

                                                                                                                                                                 (Приложение №1) 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

объектов недвижимого имущества, передаваемого от муниципального образования Лужский муниципальный район 

Ленинградской области в муниципальную собственность муниципального образования Лужское городское поселение 

Лужского муниципального района Ленинградской области 

 
№  

п/п 

Наименование объекта 

недвижимости - автодорога 

Протяженность 

           км 

Категория Ширина полосы 

существующего отвода, м 

 Площадь 

занимаемых 

земель, га 

Искусственные 

сооружения 

(количество) 

Примечание 

1 ул. Свободы – Луга-3 2,1 4 10 2,1 Трубы - 2/30 

Водопропускные 

сооружения – 

1/10 

 

2 ул. Свободы - КЭЧ 1,8 4 12 2,16 отсутствуют  

 Итого 3,9 х х х х  

 

, 

 


	C:\Users\администратор\Desktop\реш\2011\reshenie №196 o peredache  luzhskoe gor poselenie doroga\Решение №196 о передаче  лужское гор поселение дорога.doc
	C:\Users\администратор\Desktop\реш\2011\reshenie №196 o peredache  luzhskoe gor poselenie doroga\перечень к №196 дороги Луга.doc

